
 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novinebroj33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13,137/15,1

23/17,98/19, 144/20) a u svezi sa člankom 40. Statuta Općine Gradac ( Službeni glasnik 

broj 06/18-pročišćeni tekst, 11/20, 4/21, 18/23 ) Općinski načelnik Općine Gradac dana 

6. kolovoza 2025. godine donosi 

 

ODLUKU  

o financiranju kupnje radnih bilježnica, likovnih mapa i ostalog školskog pribora 

za školsku godinu 2025./2026. 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se da će Općina Gradac svim roditeljima učenika koji pohađaju 

osnovnu školu na području Općine Gradac financirati kupnju radnih bilježnica, likovnih 

mapa kao i ostalog školskog pribora za školsku godinu 2025./2026. u obliku jednokratne 

financijske pomoći u visini od 100,00 EURA po djetetu. 

 

               Članak 2. 

(1) Općina Gradac će temeljem ove Odluke izvršiti uplatu za navedeno po zaprimljenom 

zahtjevu na propisanom obrascu uz koji treba biti priložena kopija osobne iskaznice i 

broj tekućeg računa u poslovnoj banci (IBAN). 

 

(2) Zahtjevi će se zaprimati u roku od 15 (petnaest) dana od dana stupanja na snagu ove 

Odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu Općine 

Gradac, ''Službeni glasnik''. 

 

                                                                                                             

 

Općinski načelnik 

                                                                                                                Matko Burić, mag.polit.    

 

 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/383 

URBROJ: 2181-24-02-25-1 

Gradac, 6. kolovoza 2025. godine  


